1

國立宜蘭大學 110學年度第一學期園藝學系

第三次系教評會會議記錄

一、 時間：110年 10 月 06日(星期三) 12:10

二、 地點：園藝學系

三、 主席：尤進欽 主任                                  紀錄：劉安礎

四、 出席人員：石正中老師、陳素瓊老師、朱玉老師(請假)、張允瓊老師、郭純德老

師(請假)、鄔家琪老師(請假)、高建元老師、林建堯老師、鍾曉航老師、黃志偉

老師。

五、 列席人員：劉安礎。

六、 上次系教評會會議執行情形：詳如附件 1

七、 主席報告：略

八、 提案討論：

提案一：本系 110 學年度教師績效評鑑審查作業事宜，提請 審議。

說 明：

（一）依據「國立宜蘭大學教師績效評鑑辦法」辦理。

（二）本系 8 位教師評鑑資料已送交系辦，並委由系辦轉請 4 位評鑑委員初審。

審查結果彙整表如附件 2。

（三）110.10.14 前將教師績效評鑑初審結果與相關資料送本院。

擬 辦：討論通過後，續送生資學院教評會審議。

決 議：修正後通過，續送院教評會審議。

九、 臨時動議：

        無。

散會：13:40

2

國立宜蘭大學 110學年度第 1學期第 2次系教評會會議執行追踨表

                                   會議日期：110年 09月 09日

提案 案由及決議事項 提案人 執行情形

一 案由：本系 110 學年度教師績效評鑑初評作

業事宜，提請 討論。

決議：

(一) 本系推派尤進欽委員、石正中委員、

朱玉委員、張允瓊委員擔任本系初評

作業委員。

(二) 評鑑方式由四位委員各負責評鑑 2位

老師：由尤進欽委員評朱玉老師、林

建堯老師；石正中委員評張允瓊老

師、鍾曉航老師；朱玉委員評石正中

老師、高建元老師；張允瓊委員評尤

進欽老師、黃志偉老師。

系主任 教師績效評鑑初

評 作 業 已 於

110.09.28完成。

二 案由：本系 110 學年度第 2學期新聘專案教

師作業事宜，提請 討論。

決議：

(一) 110.09.22 前未達 2人送件，將延期公

告。

(二) 110.09.22 達 2人以上送件，由系辦製

作學經歷資格，於 110.09.29提系務會

議決議。

(三) 成績評定方式：採先排序，再行使同

意權並以出席委員 1/2 為標準。

系主任 110.09.22達2人以

上送件，由系辦製

作學經歷資格。於

110.09.29系務會

議決議，其中一位

申請者資料不齊

全。目前已上簽，

核示後再請人事

室重新公告。

三 案由：110 學年度教學傑出教師候選人推薦

案，提請 討論。

決議：本系推薦陳素瓊老師為 110 學年度

教學傑出教師人選。

系主任 已續系送院教評

會。

四 案由：申請「本系教師校外兼職定期評估」，

提請 討論。

決議：

(一) 同意尤進欽主任、鄔家琪老師與黃志

偉老師的兼職案。

(二) 審核尤進欽主任兼職案時，尤主任迴

避，由石正中老師擔任主持人。

系主任 已續系送院教評

會。

附件 1

3

國立宜蘭大學生物資源學院 110 學年度教師績效評鑑 審查結果彙整表

序

號
系所 教師姓名

分項評分
系教評會

初審總分

院教評會

複審總分
備註 教學 研究 輔導與服務

教師自評 系級初評 比重% 教師自評 系級初評 比重% 教師自評 系級初評 比重%

1 園藝學系 尤進欽 95.95 95.95 40% 99 99 20% 100 100 40% 98.2

2 園藝學系 石正中 91 91 40% 97.7 97.7 20% 101.5 100 40% 95.9

3 園藝學系 朱玉 90.55 90.55 40% 82.5 82.5 20% 131.3 100 40% 92.7

4 園藝學系 張允瓊 129 100 40% 109 100 30% 133 100 30% 100.0

5 園藝學系 高建元 103.1 100 40% 91 91 20% 116 100 40% 98.2

6 園藝學系 林建堯 126.7 100 40% 103.8 100 20% 142.9 100 40% 100.0

7 園藝學系 鍾曉航 95.2595 95.2595 40% 116.7 100 30% 131.5 100 30% 98.1

8 園藝學系 黃志偉 100 100 40% 93.3 93.3 20% 100 100 40% 98.7

9

附件 2